
 
 

 

 

 

Департамент образования 

администрации города Липецка 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

ПРИКАЗ 

 30.12.2015                                        г. Липецк                               № 262-О 

О внесении изменений 

 в образовательную программу 

начального общего образования 

 

На основании Постановления главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации №81 от 24.11.2015г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в образовательную программу ООП НОО. 

1.1. в организационный  раздел: 

- пункт 3.1., стр.231 следующего содержания: 

продолжительность урока: 45 минут во 2,3,4-х классах; 35 минут 

в 1-х классах(сентябрь-декабрь), 40 минут (январь-май). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Кривенко В.С. 

 

Директор МБОУ СОШ№2                                   Устинова В.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


